
TİCARET BAKANLIĞI’NDAN 
2,9 MİLYAR LİRA CEZA

IŞIKVER’DEN KEBAN’A MÜJDE ! 
Keban ilçesini ziyaret ederek bir dizi görüşmeler ve incele-

melerde bulunan MHP Elazığ Milletvekili Semih Işıkver, ilçe esnafı 
ve vatandaşlara ilçenin yeniden dönüştürülmesi ve turizm merkezi 
olacak şekilde yeniden yapılandırılmasıyla ilgili müjdeyi paylaştı. 
Işıkver, yapılan görüşmeler neticesinde Keban merkezde 50 işye-
ri ve üzerlerine konut yapılacak proje ile Keban’ın yeni bir çekim 
merkezi olacağını ifade etti…

MHP Elazığ Milletvekili Semih IŞIKVER, MHP İl Başkanı Yu-
nus BAL, Keban Belediye Başkanı Yücel DOGAN ve partililerin 
katılımı ile ilçede bir dizi inceleme ve görüşmeler yaparak Keban 
ilçesinin yeniden dönüşümü için çok önemli olan proje hakkında 
istişarelerde bulundu. SAYFA 3’TE

Fırat Üniversitesi ile Elazığ İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 
arasında işbirliği protokolü imzalandı.

 Rektörlük makamında düzenlenen programda, Fırat Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ile İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Cemil Yatkın tarafından protokol imzalandı.

İmzalanan protokolle; köy ve mezra yollarında kullanılan yapı mal-
zemelerinin kalite kontrolü bilimsel temele dayandırıldı. Böylece, bölge 
genelinde sürdürülen yol yapım çalışmalarında dayanıklılığı ve uzun 
ömürlülüğü esas alan bir altyapı standardı benimsendi. SAYFA 5’DE

ŞEHRİN DÖRT BİR YANINDA
 ALTYAPI ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Elazığ Belediyesi tarafından yürütülen alt yapı çalışmaları, kent genelinde eş zamanlı olarak start aldı. Şehrin dört bir 
yanında başlatılan çalışmalar, Elazığ’ın alt yapı sorunlarını kalıcı olarak çözmeyi hedefliyor.

Belediye ekipleri, belirlenen program kapsamında cadde ve sokaklarda yoğun bir şekilde faaliyet gösteriyor. Yağmur suyu 
hatlarının yenilenmesi, içme suyu ve kanalizasyon hatlarının güçlendirilmesi gibi kapsamlı çalışmalar, şehrin gelecekte yaşana-
bilecek olası alt yapı problemlerinin önüne geçilmesi amacıyla titizlikle sürdürülüyor. Başta ana arterler olmak üzere, kentin birçok 
noktasında eş zamanlı ilerleyen projelerle, hem mevcut hatlar modernize ediliyor hem de ihtiyaç duyulan yeni hatlar inşa ediliyor. 
Çalışmaların, belirlenen takvim doğrultusunda etaplar halinde tamamlanması hedeflenirken, Elazığ Belediyesi yetkilileri, alt yapı 
yatırımlarının şehrin yaşam kalitesine önemli katkı sağlayacağını ifade ediyor. Öte yandan yürütülen alt yapı çalışmaları sırasında 
geçici trafik düzenlemeleri de uygulanıyor. Belediye, vatandaşlardan çalışmalara anlayış göstermelerini isteyerek, çalışmaların tamamlanma-
sının ardından Elazığ’ın daha güçlü bir alt yapı ağına kavuşacağı bilgisini paylaştı. SAYFA 2’DE

BAŞKAN ŞERİFOĞULLARI’NIN MAKAMINI, 
MİNİK ÖĞRENCİ BİRİCİ DEVRALDI

 “NACİ GÖRÜR’DEN TÜRKİYE’YE DEPREM UYARISI:
 BÜYÜK TEHLİKE HÂLÂ KAPIDA”

Silivri açıklarında meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin ardından Yer Bilimci Prof. 
Dr. Naci Görür, Marmara’da beklenen büyük depremin henüz gerçekleşmediğini belirtti. Görür, 
bu depremin uzun zamandır üzerinde durulan büyük Marmara depreminin habercisi olmadığı-
nı, asıl beklenen depremin 7’nin üzerinde bir büyüklüğe sahip olacağını ifade etti.

Özellikle Kumburgaz Fayı boyunca son zamanlarda gözlemlenen küçük ve orta şiddetteki 
sarsıntıların bölgedeki gerilimi artırdığına dikkat çeken Görür, bu hareketliliğin büyük depremin 
zeminini hazırladığını vurguladı. Deprem konusunun yalnızca afet sonrası gündeme gelmesin-
den duyduğu rahatsızlığı dile getiren Görür, toplumun ve yöneticilerin önleyici adımlar atması-
nın hayati önem taşıdığını belirtti. Depreme karşı hazırlığın yalnızca merkezi yönetimlerin değil, 
yerel yönetimlerin ve halkın da ortak sorumluluğunda olduğunun altını çizdi. SAYFA 5’DE
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 SAYFA 6’DA

Elazığ’ın merkez mahallerinden Ataşehir’de, yıllardır devam 
eden fiber internet altyapısı eksikliği, mahalle sakinlerini ve işletmecileri 
mağdur etmeye devam ediyor. Türk Telekom, bölgedeki bazı sokaklara 
fiber hat döşemiş olsa da, bu altyapı yalnızca birkaç caddeyle sınırlı kal-
mış ve hemen 5 metre altında bulunan mahalle sakinleri ve işletmeler 
hala bağlanabilmiş değil.

İnternet, artık lüks değil, temel bir ihtiyaçtır. Eğitim kurumları, işlet-
meler ve bireyler, dijital dünyada varlık gösterebilmek için sağlıklı bir 
internet altyapısına mecburdur. Ancak Ataşehir Mahallesi’nde yaşanan 
bu eksiklik, hem ekonomik faaliyetleri hem de eğitim süreçlerini olumsuz 
etkileyerek büyük bir mağduriyet yaratmaktadır.  SAYFA 7’DE

Fırat Üniversitesi ve İl Özel Fırat Üniversitesi ve İl Özel 
İdaresinden Yol Altyapısına İdaresinden Yol Altyapısına 

Bilimsel DokunuşBilimsel Dokunuş

EMEĞİN SAHİBİ GÖZ ARDI EDİLDİ ! 
Elazığ Belediyesi ile Elazığ Veteriner Hekimler Oda-

sı’nın imzaladığı protokolle sahipsiz hayvanlar için Türkiye’de 
bir ilk gerçekleşti. Ancak ödül belediye yerine farklı bir makama 
verildi.Elazığ Belediyesi ile Elazığ Veteriner Hekimler Odası 
arasında imzalanarak hayata geçirilen sahipsiz hayvanların 
kısırlaştırılması protokolü, Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşı-
masına rağmen, emeğin karşılığı yerini bulmadı. SAYFA 7’DEErsin ÇELİK Esmanur Akbulut

EDİTÖR

Küçük Adımların 
Büyük Zaferleri

Tehlikenin 
Farkında Mıyız?

REZİL ORGANİZASYON

Aykut Bazna
Harita Teknikeri

Elazığ’da Dahil DEAŞ Elazığ’da Dahil DEAŞ 
Terör Örgütüne Yönelik Terör Örgütüne Yönelik 
Operasyon: 210 Şüpheli Operasyon: 210 Şüpheli 

YakalandıYakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
DEAŞ terör örgütüne yönelik olarak 
Elazığ dahil 49 ilde gerçekleştirilen 
kapsamlı operasyonların ardından, 
210 şüphelinin yakalandığını duyur-
du. Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesaplarından yaptığı açıklamada, 
operasyonların büyük bir titizlikle ve 
koordineli bir şekilde gerçekleştiril-
diğini vurguladı. SAYFA 6’DA

Elazığ Belediye Başkan Vekili Veysi Toptaş, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet İlkokulu 
3/B sınıfı öğrencisi Fazilet Zehra Birici’ye Elazığ Belediye Başkanı 
Şahin Şerifoğulları’nın makamını devretti. Küçük Başkan Birici, Bi-
rim Müdürlerinden Elazığ Belediyesi’nin gerçekleştirdiği çalışmalar 
hakkında bilgiler alarak yeni talimatlar verdi.

 Elazığ’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamaları coşku ile gerçekleşirken, Elazığ Belediye Başkan Vekili 
Veysi Toptaş, Cumhuriyet İlkokulu 3/B sınıfı öğrencisi Fazilet Zehra 
Birici’yi Başkanlık Makamı’nda ağırladı.

MİNİK BAŞKAN, ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİLER 
ALDI, TALİMATLAR VERDİ

23 Nisan geleneğinin bozulmadığı programda Başkan Vekili Toptaş, Başkan Şerifoğulları’nın makamını, Fazilet Zehra Birici’ye devretti. 
Başkan Vekili Veysi Toptaş, Birici’ye, Belediye Başkanının görev ve sorumlulukları hakkında bilgiler verdi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla Başkanlık koltuğuna oturan Cumhuriyet İlkokulu Öğrencisi Fazilet Zehra Birici, Birim Müdürlerinden devam eden 
çalışmalar hakkında bilgiler alarak talimatlar verdi. SAYFA 2’DE

NAİLBEY VE KÜLTÜR MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM NAİLBEY VE KÜLTÜR MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ İÇİN UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ BAŞLADIPROJESİ İÇİN UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ BAŞLADI

‘Elazığ Belediyesi, depremden en fazla etkilenen Nailbey ve Kültür Mahalle-
si’nde hayata geçirilecek kentsel dönüşüm projeleri için uzlaşma görüşmeleri-
ne 22 Nisan’da başladı ve 1 Haziran’da sona erecek.

 Elazığ’ın 2020 ve 6 Şubat 2023 depremlerinden en fazla etkilenen bölge-
lerinden olan Nailbey ve Kültür Mahallesi’nde, kentsel dönüşüm projesi için uzlaşma 
görüşmeleri başladı. Elazığ Belediyesi, bu projeyi hayata geçirmek için önceki süreç-
te talep başvurularını almıştı.

 Bugün başlayan uzlaşma görüşmeleri, 1 Haziran 2025 tarihinde sona erecek.
Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın “Dirençli Şehirlerde Elazığ Viz-

yonu” projeleri arasında yer alan bu kentsel dönüşüm çalışmaları, şehre yeni bir 
yaşam alanı kazandırmayı hedefliyor. Proje, doğuda Bosna Hersek Bulvarı, batıda 
Şehit İdris Doğan Caddesi’ne kadar uzanan General Hakkı Talay Caddesi ve Bağ-
lar Sokak arasında yer alan toplamda 8 adayı kapsayacak. Proje kapsamında, 930 
konut, 174 ofis ve iş yeri dönüştürülecek. Şu ana kadar, 725 bağımsız bölüm için 
ön talep formu dolduruldu ve proje alanı için gayrimenkul değerleme ve borçlanma 
muvafakatnamelerinin hazırlık süreci tamamlandı.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, uzlaşma görüşmelerinin 22 Nisan 2025 ile 1 Haziran 2025 tarihleri ara-
sında gerçekleştirileceği belirtildi. Vatandaşların, görüşmelere katılabilmek için Na-
ilbey Cami yakınındaki Kentsel Dönüşüm Ofisi’ne başvurması gerektiği ifade edildi.

Projenin hayata geçebilmesi için, borçlanma muvafakatnamelerinde en az yüzde 
70’lik bir çoğunluğun sağlanması gerektiği de vurgulandı. Bu çoğunluk sağlandık-
tan sonra, uzlaşmaya katılmayan hak sahiplerinin taşınmazları, kamulaştırma bedeli 
ödenerek dönüşüm süreci tamamlanacak. SAYFA 2’DE
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‘Elazığ Belediyesi, depremden en fazla etkilenen 
Nailbey ve Kültür Mahallesi’nde hayata geçirilecek 
kentsel dönüşüm projeleri için uzlaşma görüşme-
lerine 22 Nisan’da başladı ve 1 Haziran’da sona 

erecek.
 Elazığ’ın 2020 ve 6 Şubat 2023 depremlerinden en 

fazla etkilenen bölgelerinden olan Nailbey ve Kültür Mahal-
lesi’nde, kentsel dönüşüm projesi için uzlaşma görüşmele-
ri başladı. Elazığ Belediyesi, bu projeyi hayata geçirmek 
için önceki süreçte talep başvurularını almıştı.

 Bugün başlayan uzlaşma görüşmeleri, 1 Haziran 2025 
tarihinde sona erecek.

Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın “Di-
rençli Şehirlerde Elazığ Vizyonu” projeleri arasında yer 
alan bu kentsel dönüşüm çalışmaları, şehre yeni bir ya-
şam alanı kazandırmayı hedefliyor. Proje, doğuda Bosna 
Hersek Bulvarı, batıda Şehit İdris Doğan Caddesi’ne kadar 
uzanan General Hakkı Talay Caddesi ve Bağlar Sokak 
arasında yer alan toplamda 8 adayı kapsayacak.

Proje kapsamında, 930 konut, 174 ofis ve iş yeri dö-
nüştürülecek. Şu ana kadar, 725 bağımsız bölüm için ön 
talep formu dolduruldu ve proje alanı için gayrimenkul 
değerleme ve borçlanma muvafakatnamelerinin hazırlık 
süreci tamamlandı.

Elazığ Belediyesi Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü tarafından yapılan açıklamada, uzlaşma görüşme-
lerinin 22 Nisan 2025 ile 1 Haziran 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirileceği belirtildi. Vatandaşların, görüşmelere 
katılabilmek için Nailbey Cami yakınındaki Kentsel Dönü-
şüm Ofisi’ne başvurması gerektiği ifade edildi.

Projenin hayata geçebilmesi için, borçlanma muvafa-
katnamelerinde en az yüzde 70’lik bir çoğunluğun sağlan-
ması gerektiği de vurgulandı. Bu çoğunluk sağlandıktan 
sonra, uzlaşmaya katılmayan hak sahiplerinin taşınmazla-
rı, kamulaştırma bedeli ödenerek dönüşüm süreci tamam-
lanacak.

NAİLBEY VE KÜLTÜR MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM NAİLBEY VE KÜLTÜR MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM 
PROJESİ İÇİN UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ BAŞLADIPROJESİ İÇİN UZLAŞMA GÖRÜŞMELERİ BAŞLADI

Elazığ Belediyesi tarafından yürütülen alt yapı çalışmaları, 
kent genelinde eş zamanlı olarak start aldı. Şehrin dört bir yanın-
da başlatılan çalışmalar, Elazığ’ın alt yapı sorunlarını kalıcı olarak 
çözmeyi hedefliyor.

Belediye ekipleri, belirlenen program kapsamında cadde ve 
sokaklarda yoğun bir şekilde faaliyet gösteriyor. Yağmur suyu 
hatlarının yenilenmesi, içme suyu ve kanalizasyon hatlarının 
güçlendirilmesi gibi kapsamlı çalışmalar, şehrin gelecekte yaşa-
nabilecek olası alt yapı problemlerinin önüne geçilmesi amacıyla 
titizlikle sürdürülüyor.

Başta ana arterler olmak üzere, kentin birçok noktasında eş 
zamanlı ilerleyen projelerle, hem mevcut hatlar modernize edili-
yor hem de ihtiyaç duyulan yeni hatlar inşa ediliyor. Çalışmaların, 
belirlenen takvim doğrultusunda etaplar halinde tamamlanması 
hedeflenirken, Elazığ Belediyesi yetkilileri, alt yapı yatırımlarının 
şehrin yaşam kalitesine önemli katkı sağlayacağını ifade ediyor.

Öte yandan yürütülen alt yapı çalışmaları sırasında geçici 
trafik düzenlemeleri de uygulanıyor. Belediye, vatandaşlardan 
çalışmalara anlayış göstermelerini isteyerek, çalışmaların ta-
mamlanmasının ardından Elazığ’ın daha güçlü bir alt yapı ağına 
kavuşacağı bilgisini paylaştı.

Elazığ Belediyesi’nin kararlı adımlarla sürdürdüğü bu alt yapı 
hamlesinin, şehrin hem bugünü hem de yarını için önemli bir ya-
tırım olacağı vurgulandı.

Şehrin Dört Bir Yanında Alt 
Yapı Çalışmaları Sürüyor
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MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş. 

      YENİDOĞAN MAH:2108 SK NO:13/A  YÜREĞİR/ADANA 

Baskı :

Elazığspor, dün sadece rakibiyle de-
ğil, adaletsizlikle de savaştı.

Beyoğlu Yeni Çarşı ile oynanan dep-
lasman maçında yaşanan rezalet, futbo-
lun ruhuna, taraftarın emeğine açıkça bir 
ihanetti. Tribünlerin boş olduğu bir stad-
yumda, Elazığspor taraftarlarına “bilet 
bitti” yalanı söylenerek kapılar kapatıldı! 
Evet yanlış duymadınız, bomboş tribün-
ler vardı, ama bizim cefakâr taraftarımız 
dışarıda bekletildi.

Bu nasıl bir spor anlayışı? Bu nasıl bir 
misafirperverlik? Bu nasıl bir federasyon 
düzeni? Yürekten destek vermek için İs-
tanbul’a kadar gelen Elazığlılara yapılan 
bu saygısızlık, sporun evrensel değerle-
riyle açıkça dalga geçmektir. Hele hele 
bir de sahada onurlu mücadele eden bir 
takımın arkasında durmak için gelen bu 
insanlara yapılan bu zulüm, affedilecek 
gibi değil!

İşte burada özellikle bir gerçeği de 
vurgulamak boynumuzun borcu:

Kulüp Başkanımız Ahmet Feti Yılmaz 
ve Asbaşkanımız Mustafa Şerifoğulları, 
o zorlu anlarda taraftarın yanında dimdik 
durdular. Taraftarla birlikte ilk 65 dakikayı 
dışarıda geçirerek, “Burası sahipsiz de-
ğil” mesajını net bir şekilde verdiler. Ta-
raftarlarımızı kapıdan çevirmeye çalışan 
bu adaletsizliğe karşı sonuna kadar mü-
cadele edip, içerideki boş koltukları işaret 
ederek, onları sonunda stada aldırmayı 
başardılar. Sağ olsunlar, var olsunlar!

Allah’tan takımımız da sahada ka-
rakter koydu, pes etmedi. Tüm bu ada-
letsizliğe, tüm bu zorbalığa rağmen Ela-
zığspor, sahadan 2-0 galibiyetle, hem 
de namağlup unvanını koruyarak ayrıldı. 
Onurlu bir duruş sergiledi, güçlü olanlara 
boyun eğmedi.

Ama mesele sadece galibiyet değil. 
Bu yaşanan rezalet, ilgili makamlara, 
federasyona, spor kamuoyuna açık açık 
iletilmeli. Bu işin peşini bırakmamalıyız. 
Bu ülkede adalet sahada olduğu kadar 
tribünde de olmalı. Elazığspor’un onur-
lu duruşu, bazılarına güzel bir ders oldu 
ama yetmez! Bu adaletsizliği yaratanlar 
cezasız kalmamalı.

Biz Elazığlılar sahipsiz değiliz. Ne sa-
hada, ne tribünde… Bunu bir kez daha 
gösterdik.

Ersin ÇELİK

Başkan Şerifoğulları’nın Makamını, 
Minik Öğrenci Birici Devraldı

Elazığ Belediye Başkan Vekili Veysi Toptaş, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet 
İlkokulu 3/B sınıfı öğrencisi Fazilet Zehra Birici’ye Elazığ Bele-
diye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın makamını devretti. Küçük 
Başkan Birici, Birim Müdürlerinden Elazığ Belediyesi’nin ger-
çekleştirdiği çalışmalar hakkında bilgiler alarak yeni talimatlar 
verdi.

 Elazığ’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları coşku ile gerçekleşirken, Elazığ Belediye Başkan 
Vekili Veysi Toptaş, Cumhuriyet İlkokulu 3/B sınıfı öğrencisi 
Fazilet Zehra Birici’yi Başkanlık Makamı’nda ağırladı.

MİNİK BAŞKAN, ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİLER 
ALDI, TALİMATLAR VERDİ

23 Nisan geleneğinin bozulmadığı programda Başkan Ve-
kili Toptaş, Başkan Şerifoğulları’nın makamını, Fazilet Zehra 
Birici’ye devretti. Başkan Vekili Veysi Toptaş, Birici’ye, Beledi-
ye Başkanının görev ve sorumlulukları hakkında bilgiler ver-
di. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Başkanlık koltuğuna oturan Cumhuriyet İlkokulu Öğrencisi Fa-
zilet Zehra Birici, Birim Müdürlerinden devam eden çalışmalar 
hakkında bilgiler alarak talimatlar verdi.

KOLTUĞU DEVRALAN MİNİK BAŞKAN BİRİCİ, BAŞ-
KAN ŞERİFOĞULLARI’NA TEŞEKKÜR ETTİ

Hizmet ve eserleri için Başkan Şerifoğulları’na teşekkür 
eden Minik Başkan; “Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün biz çocuklara armağan ettiği dünyadaki 
tek ve en büyük bayram 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun. 

Böyle özel bir günde Elazığ Belediye Başkanımız Sayın 
Şahin Şerifoğulları’nın koltuğuna oturmaktan büyük gurur ve 
mutluluk duyuyorum. Sayın Başkanım, göreve geldiği günden 

itibaren birbirinden güzel hizmetlerde bulundu. Şehrimizin dört 
bir yanına parklar ve spor sahaları kazandırdı. Geleceğin spor-
cularının yetişeceği Doğukent Spor Köyü ile Spor ve Yaşam 
Kompleksi gibi çok önemli yatırımları şehrimize kazandırarak 
mahallelerimizde açtığınız kütüphanelerle eğitim hayatımıza 
destek sağladı. Medeniyetler şehri olan Elazığ’ımızı müzelerle 
öne çıkan bir şehir haline getirdi. 

Harput’u turizm açısından önemli bir noktaya taşıdı. Ah-
met Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezi’ni hizmete açtı ve biz 
çocuklar her yıl heyecanla Kitap Fuarı’nı dört gözle bekler ol-
duk. Biz çocuklar bu ülkenin geleceğiyiz ve bu şehrin geleceği 
adına yapılan en önemli çalışma altyapı yenileme çalışmaları 
için kendilerine teşekkür ediyoruz. Altyapı yenileme çalışmala-
rının yanı sıra çevresel yatırımları için de Başkanımıza teşek-
kür ediyoruz.” dedi.

MİNİK BAŞKAN, TALEPLERİNİ İLETTİ
Bilim ve teknoloji ile kişisel gelişime yönelik kurs talepleri-

ni de ileten Minik Başkan Birici; “Elazığ Belediye Başkanımız 
Sayın Şahin Şerifoğulları’nın bilim ve teknoloji adına da biz 
çocuklara yol gösterici olacağına inanıyor, kişisel gelişimimize 
katkı sağlayacak resim, müzik ve aşçılık kurslarının da açılma-
sını bekliyoruz. Bu güzel ve anlamlı fırsat için Sayın Başkanı-
mıza teşekkür ediyoruz. Bugünün küçükleri, yarının büyükleri 
olarak sizlerden alacağımız bayrağı çok ileriye taşımak için 
çok çalışacağımıza söz veriyoruz. Bizler bayram kutlarken 
dünyanın başka ülkelerinde savaşlar oluyor. Başta Gazze ol-
mak üzere tüm dünya çocukları için barış ve huzur dolu bir 
dünya diliyorum.” ifadesinde bulundu.

Belediye Başkan Vekili Veysi Toptaş ise tüm çocukların 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlarken prog-
ram, toplu fotoğraf çekimi ve hediyelerin takdimiyle son buldu.

REZİL ORGANİZASYON
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Işıkver’den Keban’a 
Müjde !

AK Parti Elazığ Milletvekili Prof. Dr. Erol Keleş, Alacakaya’da yo-
ğun katılımla gerçekleşen programlar kapsamında vatandaşlarla 
buluştu

 Ziyaretlere İl Kadın Kolları Başkanı Burcu Tüver, İl Gençlik 
Kolları Başkanı Koray Adsız, Alacakaya İlçe Başkanı Ümit Özdemir, teşkilat men-
supları ve beraberindeki heyet eşlik etti. Program, Alacakaya Merkez Camii’nde 
kılınan cuma namazıyla başladı. Namazın ardından vatandaşlarla bir araya gelen 
Milletvekili Keleş, hal hatır sorarak vatandaşlarla sohbet etti. Keleş, “Cuma bere-

keti, gönül birlikteliğiyle buluştu.
 Her adımda milletimizin duasını almanın huzuru ve sahada olmanın sorum-

luluğuyla yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz,” ifadelerini kullandı.
İlçe merkezindeki esnafları ziyaret eden Milletvekili Keleş, vatandaşlarla bi-

rebir görüşerek taleplerini dinledi. Samimi bir atmosferde geçen buluşmalarda 
Keleş, “Alacakaya’da gönül gönüle, omuz omuza sahadayız. Hep birlikte daha 
güçlü bir Alacakaya için çalışıyoruz,” ifadelerini kullandı.

Programın devamında AK Parti Alacakaya İlçe Başkanlığı ziyaret edilerek 

teşkilat mensuplarıyla istişarelerde bulunuldu. İlçeye yönelik çalışmaların ele 
alındığı toplantıda, partinin birlik ve beraberlik anlayışı vurgulandı. Milletvekili 
Keleş, “AK Parti bir siyasi partiden öte; davası, derdi ve hayali olanların kurduğu 
ve büyüttüğü bir teşkilattır,” şeklinde konuştu.

Günün son programında ise kurum temsilcileri, teşkilat mensupları ve be-
raberindeki heyetle birlikte ilçedeki muhtarlar ve vatandaşlarla bir araya gelindi. 

Keleş, yapılan görüşmelerde vatandaşların öneri ve taleplerini dinleyerek 
Alacakaya’nın her kesimiyle temas halinde olduklarını ifade etti.

AK Parti Elazığ Milletvekili Ejder Açıkkapı, Arıcak ilçe-
sinde gerçekleştirdiği yoğun programla hükümet yatırımla-
rını yerinde inceledi ve hemşehrileriyle birebir görüşerek 
talep ve önerileri dinledi.

 Hizmet ve Eser Siyaseti Yerinde Değerlendirildi
Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komis-

yonu Üyesi ve AK Parti Grup Yönetim Kurulu Üyesi olan 
Açıkkapı, Arıcak ilçesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde gerçekleştirilen hizmetlerin mevcut 
durumunu sahada gözlemledi. 

Teşkilat mensuplarıyla birlikte saha çalışmaları yapan 
Açıkkapı, hemşehrileriyle buluşarak doğrudan iletişim kur-
du.

Taziye Ziyaretlerinden Samimi Buluşmalara
Program kapsamında Bozçavuş Köyü’nde vefat eden 

Abdulsamet Uluç’un ailesine ve Göründü (Gahar) Köyü’n-
de vefat eden Fikri Dalmızrak’ın ailesine taziye ziyaretle-
rinde bulunan Açıkkapı, ardından Erbağı (Merzil) Köyü’n-
de vatandaşlarla bir araya gelerek köy kahvesinde samimi 
sohbetler gerçekleştirdi.

Gümüşyaka Mahallesi ve Esnaf Ziyaretlerinde Yo-
ğun İlgi

Gümüşyaka (Semkis) Mahallesi’nde vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılanan Milletvekili Açıkkapı, birlik ve be-
raberliğin önemine dikkat çekti. Arıcak merkezde İlçe Baş-
kanı Tevfik Üstündağ, Belediye Başkanı Mehmet Yılmaz 
Yalçınkaya ve il-ilçe teşkilatlarıyla birlikte esnaf ziyaretleri 
gerçekleştiren Açıkkapı, vatandaşlardan gelen sıcak kar-
şılama ve sohbetlerden memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Belde Ziyaretlerinde Gelişim Mesajı
Erimli beldesinde Belde Belediye Başkanı Cihan Yıl-

maz’ı ziyaret eden Açıkkapı, belde esnafıyla da görüşerek 
bölgenin gelişimine dair istişarelerde bulundu.

Ejder Açıkkapı’dan Birlik ve Hizmet Vurgusu

Ziyaretlerin ardından bir değerlendirmede bulunan 
Elazığ Milletvekili Ejder Açıkkapı şu ifadeleri kullandı:

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve 
onun yol arkadaşlarıyla omuz omuza, Elazığ’ımızı daha 
ileriye taşımak için durmadan çalışıyoruz. Bugün Arıcak’ta 
bir kez daha gördük ki, AK Parti hükümetlerimizin eser ve 
hizmet siyaseti gönüllere dokunmuş, köylere, mahallelere 

hayat vermiştir. Bize düşen, bu emaneti daha ileriye taşı-
maktır.

Hemşehrilerimizin muhabbeti, duası bizim en büyük 
ilham kaynağımızdır.

Liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve dava ar-
kadaşlarımıza şükranlarımı sunuyor, Rabbimden birliğimi-
zi ve kardeşliğimizi daim kılmasını niyaz ediyorum.”

Keban ilçesini ziyaret ederek bir dizi görüşmeler ve incele-
melerde bulunan MHP Elazığ Milletvekili Semih Işıkver, ilçe esnafı 
ve vatandaşlara ilçenin yeniden dönüştürülmesi ve turizm merkezi 
olacak şekilde yeniden yapılandırılmasıyla ilgili müjdeyi paylaştı. Işık-
ver, yapılan görüşmeler neticesinde Keban merkezde 50 işyeri ve 
üzerlerine konut yapılacak proje ile Keban’ın yeni bir çekim merkezi 
olacağını ifade etti…

KEBANIMIZI HAK ETTİĞİ STANDARTLARA KAVUŞTURACA-
ĞIZ

MHP Elazığ Milletvekili Semih IŞIKVER, MHP İl Başkanı Yunus 
BAL, Keban Belediye Başkanı Yücel DOGAN ve partililerin katılımı 
ile ilçede bir dizi inceleme ve görüşmeler yaparak Keban ilçesinin 
yeniden dönüşümü için çok önemli olan proje hakkında istişarelerde 
bulundu.

IŞIKVER, konuya ilişkin bir değerlendirmede bulunarak, “Geçen 
hafta yapmış olduğumuz görüşme sonucunda Çevre ve Şehircilik 
Bakanımız Sayın Murat KURUM tarafından TOKİ marifetiyle kentsel 
dönüşümünün yapılması hususunda talimat verilen Keban İlçemizin 
uzun senelerdir dönüşümü sağlanamayan cadde ve sokaklarında 
incelemelerde bulunduk. 

Proje safhası öncesinde katkı sunmak maksadı ile bölgeyi ge-
zerek esnafımızla ve hemşehrilerimizle gerçekleştirdiğimiz istişareler 
çok yararlı oldu. Öncelikle yıllardır adeta kaderine terk edilmiş ve 
izbe bir görünüm ile hiçte hak etmediği bir yerde olan gözbebeğimiz 
Keban’daki bu projenin vatandaşlarımızın yüzünü güldürmesi ve he-
yecanlandırması bizleri son derece mutlu etmiştir.

Özellikle yaz aylarında binlerce yerli ve yabancı turistin mutlak 
suretle uğrak noktası olan Keban, bundan böyle sadece Ülkemizin 
cumhuriyet tarihindeki en önemli yatırımı olan Keban Barajı vesile-
siyle anılmayacak aynı zamanda buraya gelen her bir turist Keban’ın 
mimarisi ile de büyülenerek buradan ayrılacaktır.

Keban İlçemizin kalbinde yer alan cadde ve sokakları TOKİ ma-
rifetiyle yenileyerek Selçuklu başta olmak üzere Ata yadigarı mimarı 
ile planlayarak İlçenin tarihi dokusu ve milli kimlik duruşuna yakışır 
bir süreci başlatıyoruz. Ben Sayın Belediye Başkanımız Yücel DO-
GAN’a gayretleri ve İlçeye olan heyecanı için teşekkür ediyorum. 
Keban’ımızı hak ettiği standartlara kavuşturacağız. Hayırlara vesile 
olsun” dedi.

MİLLETVEKİLİ KELEŞ ALACAKAYA’DA; 
“GÖNÜL GÖNÜLE, OMUZ OMUZA SAHADAYIZ”

AK Parti Elazığ Milletvekili Ejder Açıkkapı’dan 
Arıcak’a Gönül ve Hizmet Ziyareti

Ali Kuşçu Bilim ve Sanat Merkezi’nde Bilim Fuarı Düzenlendi
Elazığ’da TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Destekleme Programı kapsamında Ali Kuşçu Bilim ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen fuar, 

yoğun katılımla gerçekleştirildi. Elazığ Milli Eğitim İl Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen fuarda, Ali Kuşçu Bilim ve Sanat Merkezi öğ-
renci ve öğretmenlerinin hazırladığı 20 proje sergilendi. Açılışa AK Parti Elazığ Milletvekili Mahmut Rıdvan Nazırlı, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Mehmet Yiğit ve çok sayıda davetli katıldı. Öğrencilerin bilimsel düşünme becerilerini geliştirmeyi ve proje temelli öğrenmeye teşvik 
etmeyi amaçlandığı vurgulanırken, etkinlik boyunca öğrenciler projelerini tanıtarak ziyaretçilere bilgi verdi. Öte yandan sergilenen 
projeler, farklı alanlardaki yaklaşımları ve yenilikçi fikirleriyle dikkat çekti. Gençlerin ortaya koyduğu çalışmalar karşısında duydukları 
memnuniyeti dile getiren AK Parti Elazığ Milletvekili Mahmut Rıdvan Nazırlı, “Ali Kuşçu Bilim ve Sanat Merkezi’nde gençlerimizle bir 
araya gelme fırsatı bulduk. Bu anlamda milli eğitim müdürümüze teşekkür ediyoruz. Genç kardeşimiz, gerçekten birbirinden kıymetli 
birçok projeyi bizlere anlatıyor. Biz de şaşkınlıkla izliyoruz. Çok önemli icatlar ve buluşlar, geleceğe ışık tutan, Türkiye’mizi aydınlatan 
ve bize umut veren projeler var. Malatya’da üç tane bölge birinciliğimiz oldu. İnşallah, bu gençlerimiz de Elazığ temsil eden önemli 
projelere daha büyük birinciliklere hep beraber gideceklerdir” dedi.

Bilim ve Sanat Merkezi proje yürütücülerinden Burak Gül, “Bugün TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılışını gerçekleştirdik. Fuarımızda 
toplamda 20 tane alt proje bulunmaktadır ve 60 tane öğrencimi yer almaktadır. Öğrencilerimizin bir çoğu ortaokul öğrencisidir. Bazı 
projelerimizde lise öğrencisi de görev almaktadır. Fizik, kimya, coğrafya, matematik, yapay zeka ve robotik kodlama gibi alanlarda 
proje yapılmıştır. Bu projeler öğrencilerimizin gelişimini, algoritma düşünmesini, problem çözme becerisini, sunum becerisini ve aynı 
zamanda öğrencilerin sosyalleşme becerisini arttıracaktır” diye konuştu.

Öğrencilerden Esma Polat ise “Bugün 4006 sergimizde görevliyim. Projemizin adı, ’Mavi Işık ile Kavşaklarda Ambulans Geçişini 
Kolaylaştırma’ olarak geçiyor. Bu projeyi yaptığımdan dolayı çok mutluyum” şeklinde konuştu.
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‘Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris Alan, 
Kovancılar Belediye Başkanı Vahap Gök, Kovancılar 
İşadamları Derneği Başkanı Hanifi Bekirgil ile birlikte Ko-
vancılar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ahmet Öz-

doğan’ı ziyaret ederek iş dünyasına ilişkin istişarelerde bulundu.
 BAŞKAN ALAN: “ÇOK HIZLI BİR GELİŞME VAR”
Bir dizi açılış ve programlara katılmak amacıyla Kovancılar 

İlçesini ziyaret eden Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
İdris Alan, Kovancılar Belediye Başkanı Vahap Gök, Kovancılar 
İşadamları Derneği Başkanı Hanifi Bekirgil ile birlikte Kovancılar 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ahmet Özdoğan’ı ziyaret 
etti.

Kovancılar ilçesinde yaşanan değişime dikkat çeken Baş-
kan Alan, “Kovancılar ilçemizde yaşanan gelişimden dolayı çok 
mutluyuz. İş dünyasının bir temsilcisi ve bir gözlemci olarak Ko-
vancılar’da gezdiğim zaman çok ciddi bir değişimi görüyorum. 
Çok hızlı bir gelişme var. Bu gelişmelerden dolayı başta Beledi-
ye Başkanımız Vahap Gök’e, Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı-
mıza, Kovancılar İşadamları Derneğimize ve bütün sivil toplum 
kuruluşlarına ben çok teşekkür ediyorum. Hızlı bir gelişim ve 
değişim yaşanıyor. Planlanan projeler de bizi çok mutlu ediyor. 
Kovancılar çağ atlayacak diye düşünüyorum.” diye konuştu.

“BÖLGEMİZİ DAHA GÜZEL BİR YERE GETİRMENİN 
MÜCADELESİ İÇERİSİNDEYİZ”

Kovancılar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ahmet 
Özdoğan ile esnafın taleplerini ve sorunlarını istişare ettiklerini 
ifade eden Başkan Alan, “Esnafımızın sorunlarıyla ilgili çözüm 
arayışlarına gireceğimizi ifade ettik. Ve kendilerine de en kısa 
zamanda Allah nasip ederse Karma OSB’ye ilişkin Kovancılar 
Belediyesi yönetim kurulunu belirlemiş. Diğer kamu kurum ku-
ruluşları da belirlemiş. İnşallah bizde Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak yönetimi belirledik. Bunun mutluluğunu yaşıyoruz. Biz de 
bir an evvel süreci hızlandırıp Kovancılar, Karakoçan, Palu böl-
gemizi daha güzel bir yere getirmenin mücadelesi içerisindeyiz.” 
Diye konuştu.

Kovancılar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ahmet 
Özdoğan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
“Küçük esnaflar yasasına ilişkin destek bekliyoruz. Bu yasa 
hakkında TOBB’un girişimlerde bulunması bizim için son de-
rece önemli. Özellikle bu üç harfli dediğimiz ulusal marketler 
ilçemizdeki ticareti ellerinde tuttukları gibi herhangi bir katkıda 
bulunmuyorlar. 

Ama esnaflarımız bu ilçenin gelişiminde pay sahibidir. Her 
zaman diyorum bir ilçe esnafıyla büyür. Esnafın içinden geldiğin-
den dolayı Belediye Başkanımız esnafın halinden anlar. Destek-
lerinden dolayı Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Küçük 
esnaf yasası konusunu İdris başkanımızın büyük bir yürekliyle 
onu Ankara’da dile getireceğine inanıyoruz.” Şeklinde konuştu.

Kovancılar Belediye Başkanı Vahap Gök ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, “Karma OSB ilçemiz açısından 
çok önemli. İdris Başkanımızla 2018 yılında bu sürecin temelle-
rini biz atmıştık ve yeniden imza aşamaları da bize nasip oldu. 
Birlikte inşallah sonuca ulaşacağız.

Siyasilerimizin ve Sayın valimizin katkılarıyla Kovancıları-
mıza Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın imzala-
nan kararnamesiyle en kısa zamanda inşallah yönetim kurulla-
rımız Sayın Valimiz tarafından kuruldu. Müteşebbis heyetlerimiz 
oluşacak ve çok yakın zamanda da harekete geçerek Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanımızla birlikte yatırımcılarımızı belirleyip 
yol haritamızı çizeceğiz. Kovancılarımıza öncelikle karma orga-
nize sanayini kazandıracağız.

150 yataklı Kovancılar–Palu devlet hastanesinin inşaat sü-
reci devam etmekte. Onun akabinde de daha önce arsa tah-
sislerini yaptığımız projelerini bitirdiğimiz adliye sarayımızı da 
ilçemize kazandıracağız. Kovancılarımız için devlet adına olan 
yatırımları kazandırırken belediye adına da bu sene hayata 
geçireceğimiz projelerimizle Kovancılarımıza yeni bir vizyon 
kazandırarak en kısa zamanda Elazığ’ın ve doğunun en güzel 
ilçelerinden biri haline getirmiş olacağız. Bu konuda özellikle 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız İdris Alan’a teşekkür edi-
yorum.” dedi.

BAŞKAN ALAN: “KOVANCILAR’DA CİDDİ EKONOMİK 
GELİŞMELER YAŞANIYOR”

Bazen bir değişim, sessizce olur. Ne 
zaman başladığını hatırlamayız ama fark 
ettiğimizde iş işten geçmiş olur.

İşte şu anda böyle bir zamanın içinde-
yiz. Toplum olarak dönüşüyoruz, farklıla-
şıyoruz. Ama ne yöne gittiğimizi, aslında 
neyi kaybettiğimizi tam olarak fark etmi-
yoruz.

Eskiden doğru yanlıştan daha net 
ayrılırdı. Bir mahallenin büyüğü konuştu-
ğunda herkes susar, çocuklar büyükleri-
nin yanında edepli otururdu. Şimdi kim 
kimin büyüğü belli değil, saygı kelimesi 
yokmuş gibi davranılıyor. Çünkü değer-
lerimiz sessizce kayboluyor, ahlaki du-
yarlılıklar yavaş yavaş eriyor.

Yaşamaya çalıştığımız şu zamanda 
yalan “beyaz” olursa normal karşılanıyor, 
kul hakkı “görmezden gelinirse” unutu-
luyor. Ve en önemlisi de, artık en çok iz-
lenen, en çok alkışlanan kıymetli oluyor. 
Ne söylediğin değil, nasıl göründüğün 
önem kazanıyor. Gerçek samimiyet, artık 
yerini gösterişe bırakıyor. Toplum içinde 
gerçekten bağ kurmaktan çok, bağlantı 
kurmayı biliyoruz. Sosyal medya saye-
sinde her şey elimizin altında;

haberler, insanlar, fırsatlar...

Ama içimizde tarifsiz bir boşluk büyü-
yor.

Kendimizi anlatacak yüzlerce platform 
var, ama dinleyecek bir tek insan bula-
mıyoruz. Çünkü aile kavramı zayıflıyor, 
güven duygusu kayboluyor. Çocuklara 
kardeşlik yerine kıyaslama, paylaşmak 
yerine yarışmak öğretiliyor. Çocuklarımız 
rol modellerini büyüklerinden değil, ek-
ranlardan seçiyor.

Ve biz tüm bu değişime sessizce alı-
şıyoruz.

Normalleşiyor her şey...

İşte asıl tehlike burada başlıyor. Çün-
kü bir toplumda çöküş, bir anda gelmez. 
Adım adım, göz göre göre, “böyle de 
olur” diyerek gelir.

İyinin sıradan, kötünün olağan olduğu 
bir ortamda büyüyen bir nesil, geleceği 
nasıl inşa edebilir?

Peki ne yapacağız?

Fark edeceğiz..

Önce kendimizi sorgulayacağız.

Sonra çevremizi.

Yanlışı “herkes yapıyor” diye değil, 
doğru bildiğimiz için düzelteceğiz.

Küçük bir iyiliği küçümsemeyeceğiz.

Bir çocuğa “teşekkür ederim” deme-
yi, yaşlı birine yardım istenmeden yar-
dım edilmesi gerektiğini öğreteceğiz ve 
örnek olacağız.

İyiliği görüp sessiz kalmayacağız.

Ve yanlış olanı sadece eleştirmekle 
kalmayıp, doğrusunu göstermeye çalı-
şacağız. Çünkü bu ülkenin geleceği, tek-
nolojide, ekonomide ve üretimde olduğu 
kadar karakterde, bilinçte ve ahlakta da 
şekillenecek.

Ve bugün atılacak her küçük adım, 
yarının büyük kaderini değiştirecek.

Dünü unutmadan yarına umutla...

Aykut Bazna
Harita Teknikeri

Tehlikenin 

Farkında Mıyız? 

Gönül belediyeciliği ile Elazığlıların gönüllerinde 
samimi bir yer edinerek hizmet ve eser üretmeye 
devam eden ve Elazığ’ı emin adımlarla geleceğe 
taşıyan Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğul-
ları’nın şehre kazandırdığı Ahmet Tevfik Ozan Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde Elazığ Belediyesi tarafından 
yeni bir fuar daha düzenlenecek.

Elazığ’ın ekonomisine katkı sağlayan inşaat ve 
yapı sektörünün bölgedeki firmalarla etkileşime 
geçmesi ve bir araya gelmesi amacıyla Elazığ Bele-
diyesi tarafından 01-04 Mayıs tarihleri arasında Ela-
zığ İnşaat Malzemeleri, Mobilya, Emlak, İş Makinele-
ri ve Yapı Teknolojileri Fuarı düzenlenecek.

Elazığ’ın inşaat, emlak ve yapı potansiyelinin 
uluslararası arenada tanıtımını sağlamak, sektördeki 
ticari hareketliliği artırmak, bölge ve kent ekonomi-
sine değer kazandırmak amacıyla gerçekleştirilecek 
olan fuar, özellikle şehrin ticaret hacmini ve yatırım 
fırsatlarını artırmayı hedefliyor. Önemli inşaat, yapı 
malzemeleri ve iş makineleri firmalarını bir araya ge-
tirecek olan fuar, 1 Mayıs Perşembe gününden iti-
baren 13.00 ile 22.00 saatleri arasında ziyaretçilerini 
ağırlayacak.

Veteriner Hekimler Günü’nde 
Elazığ’a 9 Ödül Birden

Dünya Veteriner Hekimler günü nedeniyle Türk veteriner hekimleri Birliği Merkez Konseyi tarafından ödül töreni 
düzenlendi. Orman Genel Müdürlüğü konferans salonunda düzenlenen ödül törenine tarım ve orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı ve çok sayıda davetli katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Türk veteriner hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu günün anlamına de-
ğinirken veteriner hekimlik mesleğinin öneminden bahsetti. Meslek mensuplarının yaşadığı problemleri dikkat çeken 
Eroğlu çözüm önerileri ve taleplerini de dile getirdi. 

Tören’de konuşan tarım ve orman Bakanı İbrahim Yumaklı veteriner hekimlerin yaşadığı Sorunların çözümü için 
gerekenin yapılacağını ifade etti. 

Törende İlimize Toplamda 9 Ödül Verildi
Ilimiz Valisi Sayın Numan Hatipoğlu’na Deprem bölgesindeki çalışmaları ve sahipsiz hayvanlar ile ilgili hassasiyet-

leri nedeniyle ödül verildi. 
Elazığ Bölgesi Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Cazim Bulut’a İki Ödül Birden
Deprem bölgelerinde yaptığı çalışmalar nedeniyle ödüle layık görülen Elazığ Bölgesi Veteriner Hekimleri Odası 

Başkanı Cazim Bulut’a ayrıca 5 dönem gibi uzun bir süre Başkanlık görevini başarıyla yürüttüğü için ikinci bir ödül daha 
verildi.

Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi dekanı Profesör Doktor Kazım Şahin, bilimsel çalışmaları nedeniyle ödüle 
layık görüldü. 

Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi cerrahi anabilim dalı öğretim üyeleri Profesör Doktor İbrahim Canpolat ve Pro-
fesör Doktor Cengiz Han, Veteriner Hekim Batuhan Can ile Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan HastanhanıAcil 
Veteriner Hekimi Vesile Tutcugil, kırsaldaki sahipsiz hayvanların kısırlaştırılması projesine sundukları katkılar nedeniyle 
ödüle layık görüldüler. 

Elazığ Bölgesi Veteriner Hekimleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Murat Atılgan ise Kanal Fırat Televizyonu’nda hazır-
layıp sunduğu “Veteriner Hekim Saati” isimli programı ile mesleğe sunduğu katkılardan dolayı Hizmet Ödülü aldı. Atılgan 
ödül töreni sırasında kendilerine bu imkanı sunan başta Kanal Fırat Yönetim Kurulu Başkanı Profesör Doktor Sayın 
Yasemin Açık ve genel yayın Yönetmeni Sayın Zeki Akbıyık ile tüm Kanal Fırat ailesine teşekkür etti.

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NİN DÜZENLE-
YECEĞİ İNŞAAT VE YAPI FUARI, 

PERŞEMBE GÜNÜ BAŞLIYOR



Elazığ’da kış mevsimindeki yoğun kar yağışı ve ilkbaharda etkili 
olan sağanaklar nedeniyle hasar gören köy yolları ve altyapılar, İl Özel 
İdaresi ekiplerinin özverili çalışmalarıyla onarıldı. 257 kilometrelik yol 
ağı yenilenirken, kırsalda yaşayan vatandaşlara kesintisiz hizmet ulaş-
tırıldı.

 Elazığ’da ilkbahar mevsiminde etkili olan şiddetli sağanak yağış-
lar ve beraberinde yaşanan toprak kaymaları, kırsal bölgelerde ulaşı-
mı ve altyapıyı olumsuz etkiledi. Yağışlar sonucu birçok köy yolunda 
deformasyon meydana gelirken, bazı bölgelerde sel nedeniyle men-
fezler tıkandı, yol geçişleri zarar gördü ve kanalizasyon sistemleri ha-
sar aldı. İl Özel İdaresi ekipleri, meydana gelen bu olumsuzluklara 
karşı hızla harekete geçerek kırsalda geniş kapsamlı bir onarım ve 
yenileme çalışması başlattı.

Kış aylarında 546 köy ve 679 mezra yolunun yoğun kar yağışı ve 
tipi nedeniyle zaman zaman ulaşıma kapandığını hatırlatan yetkililer, 
bu süreçte 7 gün 24 saat esasına göre çalışan İl Özel İdaresi ekiple-
rinin, yolları açık tutmak için yoğun çaba sarf ettiğini belirtti. Bahar 
aylarının gelmesiyle birlikte bu kez sel ve toprak kaymalarına karşı 
mücadele başlatan ekipler, ilk etapta zarar gören yolların tespitini ya-
parak onarım çalışmalarını hızlandırdı.

Toplamda 257 kilometrelik yol ağında stabilize çalışması gerçek-

leştiren ekipler, aynı zamanda bozulan yol altyapılarını yenileyerek 
ulaşımı daha güvenli hale getirdi. Bunun yanı sıra birçok bölgede hen-
dek temizliği yapılırken, sel sularının geçişini kolaylaştırmak amacıyla 
menfez boruları yerleştirildi. Hasar gören kanalizasyon hatlarında da 
bakım ve yenileme işlemleri gerçekleştirildi. Yapılan bu çalışmalar, 
sadece ulaşımı kolaylaştırmakla kalmayıp, gelecekte yaşanabilecek 
afetlere karşı da kırsal bölgeleri daha dirençli hale getirdi.

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu, gerçekleştirilen hizmetlerin önemi-
ne dikkat çekerek İl Özel İdaresi’nin her koşulda sahada olduğunu ve 
kırsal kesimde yaşayan vatandaşlara yönelik çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürdüğünü belirtti. Hatipoğlu, kış dönemindeki karla mücadele sü-
recinden hemen sonra başlatılan stabilize çalışmalarının kısa sürede 
ciddi bir mesafe kat ettiğini ifade etti. Bu süreçte 256 kilometrelik sta-
bilize yol çalışmasının tamamlandığını dile getiren Hatipoğlu, yapılan 
hizmetlerin vatandaş memnuniyetine doğrudan katkı sunduğunu ve 
aynı zamanda kamu kaynaklarının verimli kullanımını sağladığını söy-
ledi.

Hatipoğlu, özellikle selden etkilenen köylerde altyapının güçlen-
dirilmesine büyük önem verdiklerini, bu doğrultuda kanalizasyon 
sistemlerinden içme suyu şebekelerine kadar birçok alanda bakım 
ve iyileştirme çalışması yürüttüklerini kaydetti. Kent merkezinden en 
uzak mezralara kadar ulaşan hizmetlerle, kırsalda yaşayan vatandaş-
ların yaşam kalitesini artırmayı hedeflediklerini belirten Hatipoğlu, İl 
Özel İdaresi’nin köylerde gerçekleştirdiği içme suyu, ulaşım, altyapı 
ve sosyal donatı projeleriyle kırsal hayatı daha yaşanabilir hale getir-
diğini söyledi.

Vali Hatipoğlu ayrıca, köylerde sadece yol ve altyapı değil, aynı 
zamanda sosyal alanların da oluşturulduğunu belirterek, çocuk oyun 
parkları gibi projelerle kırsalda yaşayan çocukların daha sağlıklı ve 
güvenli ortamlarda vakit geçirmesine imkan sağlandığını ifade etti. 
Elazığ’da, devletin tüm kurumlarının kırsal hizmetlerde güçlü bir ko-
ordinasyonla hareket ettiğini vurgulayan Hatipoğlu, hedeflerinin her 
vatandaşın bulunduğu yer fark etmeksizin kaliteli kamu hizmetlerine 
erişimini sağlamak olduğunu dile getirdi.

İl Özel İdaresi ekiplerinin yaz aylarında da çalışmalarına ara ver-
meden devam edeceği belirtilirken, kırsalda sürdürülen yol bakım, alt-
yapı onarımı ve sosyal alan projeleriyle, Elazığ’ın en uzak noktalarına 
kadar kamu hizmetlerinin eksiksiz ulaştırılması hedefleniyor.
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S
ilivri açıklarında meydana ge-
len 6,2 büyüklüğündeki depre-
min ardından Yer Bilimci Prof. Dr. 
Naci Görür, Marmara’da bekle-

nen büyük depremin henüz gerçekleşmediği-
ni belirtti. Görür, bu depremin uzun zamandır 
üzerinde durulan büyük Marmara depreminin 
habercisi olmadığını, asıl beklenen depremin 
7’nin üzerinde bir büyüklüğe sahip olacağını 
ifade etti.

Özellikle Kumburgaz Fayı boyunca son 
zamanlarda gözlemlenen küçük ve orta şid-
detteki sarsıntıların bölgedeki gerilimi artır-
dığına dikkat çeken Görür, bu hareketliliğin 
büyük depremin zeminini hazırladığını vurgu-
ladı. Deprem konusunun yalnızca afet sonrası 
gündeme gelmesinden duyduğu rahatsızlığı 

dile getiren Görür, toplumun ve yöneticilerin 
önleyici adımlar atmasının hayati önem taşıdı-
ğını belirtti. Depreme karşı hazırlığın yalnızca 
merkezi yönetimlerin değil, yerel yönetimlerin 
ve halkın da ortak sorumluluğunda olduğu-
nun altını çizdi.

Kentsel dönüşüm projelerine de değinen 
Görür, bu çalışmaların sadece yeni binalar 
inşa etmekle sınırlı kalmaması gerektiğini, 
şehirlerin altyapısından sosyal yapısına kadar 
bütüncül bir anlayışla yeniden düzenlenmesi 
gerektiğini kaydetti.

Öte yandan Elazığ’da da bir deprem mey-
dana geldi. Elazığ merkezli gerçekleşen 4,9 
büyüklüğündeki deprem, şehirde kısa süre-
li paniğe yol açtı. Deprem, çevre illerden de 
hissedildi. Uzmanlar, Elazığ ve çevresinin de 

aktif fay hatları üzerinde bulunduğuna dikkat 
çekerek, bölge halkını tedbirli olmaya çağırdı.

Prof. Dr. Naci Görür, Türkiye’nin yalnız-
ca Marmara Bölgesi’nde değil, farklı birçok 
bölgesinde de ciddi deprem riski taşıdığına 
işaret ederek, tüm yurttaşların ve yetkililerin 
depreme karşı duyarlı olması gerektiğini vur-
guladı. 

Depremlerin ardından yapılan açıklama-
larda, afetlere karşı hazırlık çalışmalarının hız-
landırılması, yapı stokunun güçlendirilmesi 
ve toplumun bilinçlendirilmesinin önemine bir 
kez daha dikkat çekildi.

Türkiye’nin her bölgesinin deprem gerçe-
ğiyle yüzleşmesi gerektiği, afetlere karşı ha-
zırlıklı olmanın artık bir tercih değil, zorunluluk 
olduğu belirtildi.

 “NACİ GÖRÜR’DEN TÜRKİYE’YE DEPREM 
UYARISI: BÜYÜK TEHLİKE HÂLÂ KAPIDA”

En Ücra Noktalara Kadar Hizmet Eli Uzandı

Fırat Üniversitesi ve Fırat Üniversitesi ve 
İl Özel İdaresinden Yol İl Özel İdaresinden Yol 

Altyapısına Bilimsel Altyapısına Bilimsel 
DokunuşDokunuş

Fırat Üniversitesi ile Elazığ İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 
arasında işbirliği protokolü imzalandı.

 Rektörlük makamında düzenlenen programda, Fırat Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ile İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Cemil Yatkın tarafından protokol imzalandı.

İmzalanan protokolle; köy ve mezra yollarında kullanılan yapı 
malzemelerinin kalite kontrolü bilimsel temele dayandırıldı. Böyle-
ce, bölge genelinde sürdürülen yol yapım çalışmalarında dayanıklı-
lığı ve uzun ömürlülüğü esas alan bir altyapı standardı benimsendi.

Protokol kapsamında; bitümlü sıcak karışım (BSK) ve sathi 
kaplama uygulamalarında kullanılan bitüm çeşitleri, alt temel ve 
temel malzemeleri ile mıcır gibi yapı elemanları üzerinde deney ve 
uygunluk testleri, Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı tarafından yürütü-
lecek. Sıkıştırma deneylerinden malzeme karakterizasyonlarına 
kadar birçok işlem, ilgili mühendislik kriterlerine uygun şekilde ger-
çekleştirilecek.

Bu teknik protokol, Elazığ İl Özel İdaresinin 2024 yılında başlat-
tığı altyapı modernizasyon sürecinin stratejik bir devamı niteliğinde 
olup; mevcut iş birliklerinin kapsamını sahadan laboratuvara taşıya-
rak, sürdürülebilir kamu yatırım anlayışına yeni bir boyut kazandır-
makta. Sürece dair değerlendirmede bulunan Elazığ İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Cemil Yatkın, “Bu iş birliği sayesinde yollarımızda 
kullanılan malzemelerin kalitesini bilimsel olarak test ediyoruz. Böy-
lece kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın daha güvenli ve dayanıklı 
yollarla buluşmasını sağlıyor, kaynaklarımızı daha verimli kullanıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş ise, üniver-
sitenin altyapı projelerine katkı sunarak hem akademik araştırmala-
ra hem de toplumsal faydaya hizmet ettiğini vurguladı.

Görünürde bir üniversite iş birliği olarak şekillenen bu süreç, 
arka planda Elazığ İl Özel İdaresi’nin uzun vadeli yatırım planlama-
sı, etkin kaynak yönetimi ve proje bazlı teknik denetim kapasitesinin 
güçlendirilmesine yönelik kurumsal bir vizyonun izdüşümünü yan-
sıtmaktadır.

Yapılan protokol, hem teknik şeffaflığı hem de kaynak verim-
liliğini temel alarak, yerel yönetimlerin kamu hizmetlerini bilimsel 
yöntemlerle dönüştürmesinin güncel bir örneğini teşkil etmektedir.

Urartu Dönemine Ait Urartu Dönemine Ait 
Metal Eserler Elazığ’ın Metal Eserler Elazığ’ın 
Geleceğine AktarılıyorGeleceğine Aktarılıyor

Elazığ’da Arkeoloji ve Etnografya Müzesinde bulunan Urartu 
dönemine ait metal eserler, fiziki ve kimyasal analizlere tabi tutulup 
çağdaş konservasyon teknikleriyle onarılarak geleceğe taşınıyor.

Elazığ Valisi Numan Hatipoğlu sosyal medya üzerinden yaptığı 
açıklamada, “Elazığ’da Elazığ’da Arkeoloji ve Etnografya Müzesin-
de bulunan Urartu dönemine ait metal eserler geleceğe taşınıyor. İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Elazığ Arkeoloji ve Etnografya Müze-
si ve Fırat Üniversitesi iş birliğiyle, TÜBİTAK desteğiyle yürütülen 
bu kapsamlı proje sayesinde eserlerin korunarak gelecek nesillere 
aktarılması hedefleniyor. Fırat Üniversitesinden Doç. Dr. Abdulkadir 
Özdemir’in yürütücülüğünü üstlendiği proje, müze depolarında bu-
lunan eserlerin bilimsel yöntemlerle incelenmesini, korunmasını ve 
sergilenmesini amaçlıyor. Çalışmalar sonucunda, bugüne kadar gün 
yüzüne çıkarılmamış eserler de ilk kez ziyaretçilerin beğenisine su-
nulacak. Üniversitemizin 50. kuruluş yılına denk gelen bu proje, Fırat 
Üniversitesinin bölgeye sağladığı katkının da önemli bir göstergesi 
olma niteliği taşıyor. Yerel tarihin korunması ve gelecek nesillere akta-
rılması açısından büyük önem taşıyan bu çalışmalar, Elazığ’ın köklü 
tarihinden aldığı güçle geleceğe emin adımlarla yürümeye devam 
edecek” ifadelerine yer verdi.

Elazığ’da Sigarayı Bırakma Kampanyası ÇalışmalarıElazığ’da Sigarayı Bırakma Kampanyası Çalışmaları
Elazığ İl Sağlık Müdürlüğü tarafından “Hepimizin Sağlığı İçin” sloganıyla, kurumlarda sigara bırakma kampanyası 

düzenleniyor.
Kampanya kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü yerleşkesinde hizmet veren tüm personele yönelik 3 No’lu Sağlıklı 

Hayat Merkezi Sigara Bırakma Polikliniği birimi tarafından sigara Bırakma Kampanyasının amacı, katılımcıların farkındalık 
düzeylerinin arttırılması, tütün ürünlerinin kullanımının zararları, bırakma sürecinde karşılaşabilecekleri zorluklar, baş etme 
yolları ve tütün ürünü bırakma yöntemleri konulu eğitim verildi.

Düzenlenen eğitime katılarak kampanyaya dahil olan katılımcılara karbonmonoksit ölçümü yapılırken kullanıcıların 
bağımlılık skorları tespit edildi. Tütün ürünü kullanan ve sigara bırakma programlarına katılarak bırakmak isteyen kişilerin 
ilk muayeneleri bulunduğu kurumda yapılarak iletişim bilgileri alınıp en kısa zamanda Sigarayı Bırakma Polikliniğinden 
randevu verilerek takiplerinin bizzat görevlendirilen SBP hekim ve çalışanları tarafından yapılacağı kaydedildi. Kampanya 
kapsamında sigarayı bırakan kişilere başarı belgesi verilecek.



‘Ticaret Bakanlığı 2025 yılı ilk çeyreğinde sonradan 
ve ikincil kontrol denetimleri sonucunda yüzde 218 
oranında artışla 2,9 milyar lira ek tahakkuk ve ceza 
kararı düzenledi.

Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, sonradan ve 
ikincil kontrol denetimleri neticesinde 2025 yılı ilk 3 aylık dö-
nemde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 218 artışla 2,9 
milyar TL tutarında Ek Tahakkuk ve Ceza Kararı düzenlene-
rek hem devletin gelir kaybının hem de haksız kazanç elde 
edilmesinin önüne geçildiği belirtildi.

Ticaret Bakanlığı tarafından firmaların önceki işlemlerinin 
sonradan kontrolü ile eşyanın tesliminden sonra gümrük be-
yannamelerinin ikincil kontrolünün 2025 yılında da hız kesme-
den devam ettiği vurgulanarak şöyle denildi:

“Bakanlığımız tarafından geliştirilen, ileri analitik teknoloji-
lerin kullanıldığı Sonradan Kontrol Puanlama Sistemi (SKPS) 
sayesinde dış ticaret yapan firmalarımızın son 3 yıllık gümrük 
işlemleri mercek altına alınmakta, sistem tarafından onlarca 
risk kriteri ile yapılan analizler sonucunda Sonradan Kontrol 
Denetimine tabi tutulacak firmalar otomatik olarak skorlan-
makta ve söz konusu firmalar Bakanlığımızca denetime tabi 
tutulmaktadır.

 Diğer yandan; 18 bölge müdürlüğümüzde yer alan kont-
rol şubelerimiz vasıtasıyla da son 3 yılda tescil edilen gümrük 
beyannameleri ikinci kez kontrol edilmek üzere yapay zeka 
destekli sistemler tarafından sürekli olarak taranmakta ve 
şüpheli bulunan beyanlar İkincil Kontrol İncelemesine tabi tu-

tulmaktadır. Bu kapsamda; gümrük ve dış ticaret mevzuatına 
uyum sağlama hedefi doğrultusunda, vergi gelirlerinin korun-
ması ve usulsüz işlemlere karşı caydırıcı bir rol üstlenilmesi 
amacıyla, Bakanlığımızca riskli firmalar ile şüpheli işlemler 
tespit edilmekte ve haksız kazanç elde eden firmalara gerek-
li yaptırımlar uygulanmaktadır. Tüm bu çalışmalar ışığında, 
Sonradan ve İkincil Kontrol Denetimleri neticesinde 2025 yılı 
ilk 3 aylık dönemde; Sonradan Kontrol kapsamında yaklaşık 

600 milyon TL, İkincil Kontrol kapsamında ise 2 bin 578 firma 
tarafından tescil edilen toplam 3 bin 826 beyanname için yak-
laşık 2,3 milyar TL olmak üzere, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 218 artışla toplam 2,9 milyar TL tutarında Ek Ta-
hakkuk ve Ceza Kararı düzenlenmiştir. Söz konusu inceleme 
ve denetim faaliyetleri kapsamında, usulsüz işlem tesisi ile 
haksız kazanç sağlayan firmalar tespit edilerek devletimizin 
gelir kaybının önüne geçilmeye devam edilecektir.”
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TİCARET BAKANLIĞI’NDAN 2,9 MİLYAR LİRA CEZA

Ziraat Bankası Elazığ Bölge Başkanı Serdar Baş ve 
Elazığ Ziraat Odası Başkanı İbrahim Hacıoğulları Elazığ 
Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ’ı ziyaret 
ederek zirai don ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Ziraat Bankası Elazığ Bölge Başkanı Serdar Baş ve 
Elazığ Ziraat Odası Başkanı İbrahim Hacıoğulları, Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Dumandağ ile bir araya 
geldi. Gerçekleştirilen ziyarette, geçtiğimiz günlerde bölgeyi 
derinden etkileyen zirai don felaketinin tarımsal üretime ver-
diği büyük zararlar ele alındı. Üreticilerin karşılaştığı zorluk-
lara karşı alınabilecek önlemler ve destek mekanizmaları 
hakkında istişarelerde bulunuldu.

Ziyarette ayrıca, Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) 
kapsamında çiftçilerin ürünlerini güvence altına almasının 
önemi vurgulandı. Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Du-
mandağ, doğal afetlerin tarımsal üretim üzerindeki etkilerini 
en aza indirmek adına üreticilerin mutlaka tarım sigortası 
yaptırmaları gerektiğinin altını çizdi.

Elazığ Ticaret 
Borsasında Zirai 

Don Değerlendirildi

Elazığ’da tarımsal üretimin çeşitlendirilmesi ve hay-
vancılığın temel ihtiyaçlarından biri olan kaliteli kaba 
yem üretiminin artırılması amacıyla başlatılan “Sorgum 
Sudan Otu Melezi Üretiminin Yaygınlaştırılması” projesi 
kapsamında önemli bir adım atıldı. Proje doğrultusun-
da, 2025 üretim sezonu için 64 çiftçiye yüzde 75 hibey-
le toplam 4.800 kilogram Sorgum Sudan otu melezi 
tohumu teslim edildi. Dağıtılan tohumların, il genelinde 
960 dekarlık tarım arazisine ekilmesi planlanıyor.

Söz konusu proje, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü koordinesinde yürütü-
lüyor. Gerçekleştirilen tohum dağıtım programına, Bitki-
sel Üretim Genel Müdür Yardımcısı İhsan Emiralioğlu, 
TARSİM Malatya Bölge Müdürü Bülent Zelyurt, Elazığ 
İl Tarım ve Orman Müdürü Saadettin Taşkesen, İl Mü-
dür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve çok sayıda teknik 
personel katıldı. 

Programda üreticilerle birebir görüşmeler de ya-
pılarak, dağıtılan tohumların nasıl kullanılacağı, tarım 
teknikleri ve verimlilik üzerine bilgilendirmelerde bulu-
nuldu.

Sorgum Sudan otu melezi, kuraklığa dayanıklı ya-

pısı ve yüksek besin değeriyle dikkat çeken, özellikle 
hayvancılıkla uğraşan üreticiler için vazgeçilmez bir 
yem bitkisi olarak öne çıkıyor. Proje ile yalnızca yem 
bitkisi üretiminin artırılması değil; aynı zamanda bölge-
deki hayvancılık faaliyetlerinin daha sürdürülebilir bir 
zemine oturtulması, maliyetlerin düşürülmesi ve verim-
liliğin artırılması da hedefleniyor.

Elazığ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, bu tür destekleyici projelerin hem 
tarımsal üretimde devamlılık sağladığı hem de kırsalda 
yaşayan üreticilerin ekonomik anlamda güçlenmesine 
katkı sunduğu vurgulandı. Dağıtılan tohumların zama-
nında ve doğru yöntemlerle ekilmesiyle birlikte 2025 yılı 
içerisinde verimli bir hasat dönemi yaşanması bekleni-
yor.

İlgili kurumlar, projeyi sadece tohum dağıtımıyla 
sınırlı bırakmayarak, üreticilere sezon boyunca teknik 
destek sağlamaya da devam edecek. Yapılacak arazi 
kontrolleri ve çiftçi bilgilendirme faaliyetleriyle, elde edi-
lecek verimin en üst düzeye çıkarılması amaçlanıyor. 
Bu çerçevede Elazığ, yem bitkileri üretiminde örnek 
illerden biri olma yolunda ilerliyor.

Elazığ’da Çiftçiye 4.8 Ton Tohum Desteği: 
960 Dekar Alanda Sorgum Sudan Otu Üretilecek

Kişisel gelişim, her ne kadar modern hayatın popü-
ler kelimelerinden biri haline gelmiş olsa da, çoğu zaman 
yanlış anlaşılır. İnsanlar, “kişisel gelişim” dediklerinde ge-
nellikle bir anda hayatını değiştirecek devrim niteliğinde 
eylemleri düşünürler. Saatlerce meditasyon yapmak, sa-
bah 5’te uyanıp maraton koşmak, her gün üç sayfa kitap 
yazmak… Ancak gerçekte kişisel gelişim, hemen gözle 
görülür bir değişim yaratmaktan çok, küçük, istikrarlı 
adımlarla zaman içinde büyük farklar yaratmaktır.

Kişisel gelişim, her sabah uyandığında kendine bir 
iyilik yapmak demektir. Bu bir saatlik egzersiz, on dakikalık 
meditasyon ya da sadece bir kahve içme molası olabilir. 
Hepimiz bir anlık başarılara odaklanmak yerine, küçük, 
sürdürülebilir alışkanlıklar oluşturduğumuzda daha büyük 
sonuçlar elde ederiz. Kısacası, kişisel gelişim, bir anda her 
şeyin mükemmel olması değil, küçük adımlarla her geçen 
gün biraz daha iyiye gitmektir.

Her Gün Bir İleri Adım Atmak

İlk bakışta kişisel gelişim çok büyük bir sorumluluk 
gibi görünebilir. Hepimiz zaman zaman “Hayatımda büyük 
bir değişim yapmalıyım!” diye düşünürüz. Oysa kişisel ge-
lişim, hemen devrim niteliğinde değişiklikler yapmak yeri-
ne, küçük adımlar atarak kendimizi geliştirmekle ilgilidir.

Örneğin, bu sabah 10 dakikalık bir meditasyon yap-
maya karar verdin. Bu 10 dakika, belki de zihnini biraz 
olsun rahatlatacak ve sana derin bir nefes alma fırsatı ve-
recek. Ancak zamanla bu alışkanlık, beyninde ve ruhunda 
büyük değişimlere yol açabilir. Her gün küçük bir adım, 
zamanla birikerek büyük bir yolculuğa dönüşür. Zihinsel 
sağlığını, beden sağlığını, ilişkilerini ve daha birçok şeyi 
geliştirmek için büyük hedefler koyabilirsin, ancak hedef-
lerine ulaşmanın yolu her zaman birer küçük adımdan 
geçer.

Bazen “Bugün bir şey yapmadım” dediğimizde, as-
lında yapmamız gereken en önemli şeyi yapmış oluruz: 
Dinlenmek. Bu da kişisel gelişim sürecinin bir parçasıdır. 
Zihinsel ve fiziksel olarak kendini yorgun hissettiğinde, 
dinlenmek ve kendine zaman ayırmak, sonraki günler için 
çok daha verimli olmanı sağlar.

Küçük Değişikliklerin Gücü

Birçok insan, kişisel gelişimin büyük, dramatik deği-
şiklikler gerektirdiğini düşünür. Ancak gerçekte en büyük 
değişiklikler, genellikle çok küçük şeylerden başlar. Eğer 
her gün küçük değişiklikler yapmaya başlarsan, bu deği-
şikliklerin zaman içinde sana ne kadar büyük bir fark ya-
rattığını fark edersin.

Örneğin, her sabah iki bardak su içmeye karar verdi-
ğinde, bu küçük alışkanlık günler, haftalar, hatta yıllar için-
de vücuduna çok büyük faydalar sağlayabilir. Ya da her 
akşam 15 dakika kitap okuma alışkanlığı, zamanla daha 
fazla bilgi sahibi olmanı ve zihnini sürekli canlı tutmanı 
sağlar. Her gün bir sayfa kitap okumak, yıl sonunda yüz-
lerce sayfayı geride bırakır.

Bu örnekler, küçük adımların nasıl büyük değişimle-
re yol açabileceğini gösteriyor. Her gün yapacağın küçük 
ama sürekli alışkanlıklar, seni zamanla çok daha sağlıklı, 
bilgili ve huzurlu bir insan haline getirebilir. Kendine bu kü-
çük iyilikleri yapmak, aslında büyük bir zaferdir.

Esmanur AKBULUT
EDİTÖR

Küçük Adımların 
Büyük Zaferleri

Elazığ Şeker Fabrikası’ndan 
İşçilik Hizmeti Alımı

Elazığ Şeker Fabrikası, üretim altyapısının güçlendirilmesi-
ne yönelik kapsamlı bir bakım ve onarım süreci başlatıyor. Bu 
doğrultuda, çeşitli mekanik sistemlerde yapılacak çalışmalar için 
işçilik hizmeti alımı gerçekleştirilecek.

Yapılacak işler arasında; kurutma fırınlarında yer alan raf 
sistemlerini taşıyan bağlantı demirlerinin değiştirilmesi, sıyırıcı ve 
tarakların yenilenmesi, fırın dolap rafları ile aspiratör aksamlarının 
hizalanması gibi teknik müdahaleler bulunuyor. Tüm işlemlere iliş-
kin detaylar teknik şartnamede açık şekilde yer alıyor.

İlgili ihaleye dair tüm bilgilere ve şartnameye ilan.gov.tr üze-
rinden ulaşılabiliyor.

Modernizasyon hedefiyle duyurulan bu hizmet alımı, fabri-
kanın üretim süreçlerinde daha etkin ve güvenilir bir yapıya ka-
vuşmasını hedefliyor. Bakım ve onarım alanında faaliyet gösteren 
firmalar için önemli bir iş fırsatı olarak öne çıkıyor.

Elazığ’da Dahil DEAŞ Terör Elazığ’da Dahil DEAŞ Terör 
Örgütüne Yönelik Operas-Örgütüne Yönelik Operas-
yon: 210 Şüpheli Yakalandıyon: 210 Şüpheli Yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, DEAŞ terör örgütüne yönelik 

olarak Elazığ dahil 49 ilde gerçekleştirilen kapsamlı operasyonların 
ardından, 210 şüphelinin yakalandığını duyurdu. Bakan Yerlikaya, 
sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada, operasyonların 
büyük bir titizlikle ve koordineli bir şekilde gerçekleştirildiğini vur-
guladı.

Yerlikaya, operasyonların Cumhuriyet Başsavcılıkları, MİT Baş-
kanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü’nün TEM Daire Başkanlığı ve 

İstihbarat Başkanlığı’nın koordinasyonunda, İl Emniyet Müdürlükleri tarafından yürütüldüğünü belirtti. Operasyonların 
DEAŞ terör örgütüne üye olan ve örgüte finansal destek sağladığı tespit edilen şahıslara yönelik yapıldığını ifade eden 
Bakan, bu önemli adımların terörle mücadelede büyük bir katkı sağladığını söyledi.

Bakan Yerlikaya, operasyonların başarısında emeği geçen tüm birimlere teşekkürlerini iletti. Özellikle Cumhuriyet 
Başsavcılıkları, MİT Başkanlığı ve operasyonları organize eden polis ekiplerinin özverili çalışmalarına değinen Yerlikaya, 
bu tür operasyonların halkın güvenliğini sağlamada kritik bir öneme sahip olduğunu dile getirdi. Ayrıca, terörle mücadele-
de gösterilen birlik ve dayanışmanın Türkiye’nin en büyük gücü olduğunu belirterek, bu mücadelenin kararlılıkla devam 
edeceğini vurguladı.

Elazığ’da Kaçak Ürün ve Elazığ’da Kaçak Ürün ve 
Uyuşturucuya Büyük DarbeUyuşturucuya Büyük Darbe

21-27 Nisan 2025 tarihleri arasında ilimizde gerçekleştirilen 
asayiş uygulamaları sonucunda, 229 olayda toplam 272 şahıs 
yakalanmış ve 11 şahıs tutuklanmıştır. Güvenlik güçleri, 9 şah-
sın yakalanmasına yönelik çalışmalarına ise devam etmektedir.

Emniyet ve Jandarma ekipleri, 64.126 şahıs ve 37.211 
aracı kontrol etmiş, bu süreçte aranması olan 514 şahsı yakala-
yarak 30 kişiyi tutuklamıştır. Kontrol edilen araçlardan 3.059’na 
cezai işlem uygulanırken, 229 araç trafikten men edilmiştir.

Yapılan denetimler sonucu, yasadışı malzemelere yönelik 
önemli eleştirilerde bulunulmuştur. 11 adet tabanca, 3 tüfek, 3 
kesici alet, 142 fişek ve 17 mühimmat gibi silah ve mühimmatlar 
ele geçirilmiştir. Ayrıca, 4 jeneratör, 2 hilti, 3 matkap, 4 motorlu 
testere, 6 milyonun üzerinde makaron, 163 paket nargile tütünü, 
26 kilogram tütün ve 30 litre etil alkol gibi kaçak ürünlere de el 
konulmuştur.

Uyuşturucu ile mücadelede de önemli başarılar sağlanmış, 
18 gram esrar, 5 kilogramdan fazla metamfetamin, 1 kilogram 
bonzai, 3 gram kokain ve 7 sentetik ilaç ele geçirilmiştir. Ayrıca, 
5 kenevir bitkisi ve 1.057 gram kannabinoid de güvenlik güçleri 
tarafından yakalanmıştır.

Trafik kazalarıyla ilgili olarak, 35 kaza meydana gelmiş ve 1 
kişi hayatını kaybetmiştir. 38 kişi ise çeşitli derecelerde yaralan-
mıştır. Kaybolan 10 şahıs ve 1 motosiklet bulunarak ailelerine 
teslim edilmiştir.

Güvenlik güçlerinin haftalık asayiş çalışmaları, ilimizdeki 
asayişin sağlanmasına yönelik büyük bir katkı sunarken, bu tür 
denetimlerin hız kesmeden devam edeceği bildirilmektedir.
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Elazığ’ın merkez mahallerinden Ata-
şehir’de, yıllardır devam eden fiber 
internet altyapısı eksikliği, mahalle 
sakinlerini ve işletmecileri mağdur et-

meye devam ediyor. Türk Telekom, bölgedeki bazı 
sokaklara fiber hat döşemiş olsa da, bu altyapı 
yalnızca birkaç caddeyle sınırlı kalmış ve hemen 
5 metre altında bulunan mahalle sakinleri ve işlet-
meler hala bağlanabilmiş değil.

İnternet, artık lüks değil, temel bir ihtiyaçtır. 
Eğitim kurumları, işletmeler ve bireyler, dijital dün-
yada varlık gösterebilmek için sağlıklı bir internet 
altyapısına mecburdur. Ancak Ataşehir Mahalle-
si’nde yaşanan bu eksiklik, hem ekonomik faaliyet-
leri hem de eğitim süreçlerini olumsuz etkileyerek 
büyük bir mağduriyet yaratmaktadır. Eğitim ve iş 
dünyasının büyük ölçüde çevrimiçi ortama kaydı-

ğı bir dönemde, hala sağlıklı internet bağlantısı 
sağlanamaması, sorunun ciddiyetini gözler önüne 
seriyor.

Mahalle sakinleri, Türk Telekom’a yapılan 
onlarca başvuruya rağmen hiçbir gelişme ya-
şanmadığını belirtiyor. Daha da çarpıcı olan ise, 
fiber hatların birkaç yüz metre ötedeki sokaklara 
ulaşmasına rağmen, bu altyapının mahallelerine 
gelmemesidir. Mahalle sakinleri, bu durumu teknik 
eksiklikten çok, yönetimsel bir başarısızlık olarak 
değerlendiriyor. Ayrıca, altyapı çalışmaları sırasın-
da ekiplerin bazı sokakları “ticari gerekçelerle” es 
geçmesi iddiaları, mahallede büyük tepkilere yol 
açmış durumda.

İnternet, modern çağın en temel gereksinim-
lerinden biri haline gelmişken, şehrin merkez ma-
hallelerinden birinde bu eksiklik yaşanması büyük 

bir ihmaldir. Elazığ’ın büyüyen ve gelişen yapısına 
aykırı bir durumdur. Bu tür iletişim altyapısındaki 
eksiklikler, şehrin dijitalleşme vizyonu ile çelişmek-
tedir.

Mahalle halkı, işletmeciler ve eğitim kurumları 
adına artık yeter demek gerekiyor! Türk Telekom 
başta olmak üzere tüm ilgili yetkililer, bu sorunu 
görmezden gelmeyi bir kenara bırakıp, acilen 
çözüm üretmelidir. Sözde çözümler değil, gerçek 
icraat beklenmektedir. Fiber hattın birkaç sokak 
ötede bırakılması kabul edilemez. Dijital dünya-
da bu kadar temel bir hizmetten mahrum kalmak, 
hem mahalle sakinleri hem de Elazığ için büyük 
bir kayıptır.

Yetkililer, bu mağduriyeti artık göz ardı etme-
meli, halkın taleplerine kulak vererek derhal hare-
kete geçmelidir.

Ataşehir Mahallesi’nde Fiber İnternet Krizi: 
Yetkililer Mağduriyetleri Göz Ardı Ediyor!

Elazığ Belediyesi ile Elazığ Ve-
teriner Hekimler Odası’nın imzala-
dığı protokolle sahipsiz hayvanlar için 
Türkiye’de bir ilk gerçekleşti. Ancak 
ödül belediye yerine farklı bir makama 
verildi.

Elazığ Belediyesi ile Elazığ Ve-
teriner Hekimler Odası arasında im-
zalanarak hayata geçirilen sahipsiz 
hayvanların kısırlaştırılması proto-
kolü, Türkiye’de bir ilk olma özelliği 
taşımasına rağmen, emeğin karşılığı 
yerini bulmadı. Türk Veteriner Hekim-
leri Birliği (TVHB) tarafından verilen 
2025 Yılı Hizmet Ödülü, projeyi saha-
da bizzat uygulayan ve hayvan hak-
ları adına tarihi bir adım atan Elazığ 
Belediyesi’ne değil, destek sağlayan 
makama verildi.

Oysa protokolün hazırlanması, 
sahada uygulamaya geçilmesi, kırsal 
alanlardaki sahipsiz hayvanların sağ-
lık ve yaşam hakkının korunması gibi 

ağır bir yükü omuzlayan Elazığ Bele-
diyesi olmuştur. Sadece bir fikir değil, 
ciddi bir irade, emek ve mali kaynak 
bu projeye aktarılmıştır. Türkiye’de bir 
ilki gerçekleştirerek öncü olan kurum, 
hak ettiği takdiri görememiştir.

Elazığ Belediyesi, sadece şehir 
merkezinde değil, kırsal bölgelerde de 
hayvan haklarını koruma altına alarak 
örnek bir model oluşturmuş, birçok 
belediyeye örnek olabilecek bir ça-
lışma ortaya koymuştur. Bu başarının 
görünmez kılınması, emeğe ve alın 
terine yapılmış bir haksızlık olarak de-
ğerlendirilmektedir.

Takdir edilmesi gereken sahadaki 
gayret, çaba ve uygulamadır. Elazığ 
Belediyesi’nin gösterdiği bu büyük so-
rumluluk ve öncülük, her türlü övgüyü 
ve ödülü hak etmektedir. Kamuoyu, 
gerçek emek sahiplerinin hakkının 
teslim edilmesi gerektiğini güçlü bir 
şekilde dile getirmektedir.

Emeğin Sahibi Göz Ardı Edildi

Sağlık Bakanlığı 37 Bin Personel Alımı Sağlık Bakanlığı 37 Bin Personel Alımı 
İçin Süreci Başlatıyorİçin Süreci Başlatıyor

Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu, 
sağlık sektöründe önemli bir istihdam süre-
cinin başlatıldığını duyurdu. Katıldığı bir TV 
programında açıklamalarda bulunan Bakan 
Memişoğlu, hastanelerde görevlendirilmek 
üzere toplam 37 bin sağlık personelinin alı-
nacağını bildirdi. Başvuru sürecinin önümüz-
deki hafta içerisinde başlayacağı ifade edildi.

İlk aşamada yapılacak atamaların Mayıs 
ayında gerçekleşeceğini belirten Memişoğlu, 
bu dönemde 19 bin sağlık çalışanın göreve 
başlayacağını kaydetti. Geriye kalan 18 bin 
personelin ise Ağustos ve Eylül aylarında 
kadrolara dahil edileceği açıklandı.

İstihdam süreci; hemşire, diyetisyen, 
psikolog, fizyoterapist ve diğer sağlık alanla-
rında görev yapan meslek gruplarını kapsa-
yacak. Başvurular, adayların KPSS puanları 
esas alınarak değerlendirilecek.

Elazığ’da son bir hafta içerisinde yapılan su ürünleri denetim-
lerinde, yaklaşık 2 bin 500 metre ağ ve 500 kilo canlı balık ele ge-
çirildi.

Ülke genelinde olduğu gibi Elazığ’da da 1 Nisan - 30 Haziran 
tarihleri arasında iç sulardaki av yasağı devam ediyor. Bu çerçe-
vede İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile jandarma ekipleri iç sularda 
denetimlerini sürdürüyor. Ekipler tarafından yürütülen su ürünleri 
denetim çalışmaları kapsamında, Keban Baraj Gölü’nün Uzunova 
ve Güzelyalı mevkilerinde tekne ile gerçekleştirilen kontrollerde 
toplam 400 metre uzunluğunda balık ağına el konuldu. Ağlardan 
çıkarılan canlı balıklar, doğal ortamlarına zarar verilmeden suya 
bırakıldı. Yine Yenikapı mevkiinde çekme yöntemiyle balık avcılığı 
yapan kişilere yönelik yapılan kontrollerde, olay yerinden uzaklaşan 
şahısların suda bıraktığı iki çuval içerisinde yaklaşık 250 kilogram 
balık bulundu. Söz konusu balıklar da tekrar suya iade edildi.

Son bir hafta içerisinde yürütülen çalışmalar neticesinde 2 bin 
500 metreyi aşkın ağ ele geçirilirken, yaklaşık 500 kilogram canlı 
balığın suya kazandırıldığı bildirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, “1 Ni-
san - 30 Haziran tarihleri arasında devam eden iç sulardaki av yasağı 
süresince, sürdürülebilir balıkçılık ve su ürünleri kaynaklarının korun-

ması amacıyla balıkçılarımızın yasağa uyması önem arz etmektedir. 
Denetim faaliyetlerimiz ilgili mevzuat çerçevesinde aralıksız devam 
edecektir” denildi.

Elazığ’da 2 Bin 500 Metre Ağ ve 
500 Kilo Balık Ele Geçirildi

Tarihi Öğretmenevinde Tarihi Öğretmenevinde 
Restorasyon Çalışmaları BaşladıRestorasyon Çalışmaları Başladı

Elazığ Belediyesi tarafından şehre yeni bir kültürel değer kazandırılıyor. Tarihi 
Öğretmenevinde güçlendirme ve restorasyon çalışmalarına başlanıldı. Şehrin kül-
türel hafızasını yansıtan tarihi yapı, gerçekleştirilecek çalışmaların ardından Millet 
Kütüphanesi ve Eğitim Müzesi olarak hizmete sunulacak.

 Şehrin kültürel varlıklarını yaşatma ve gelecek nesillere taşıma hedefi doğrul-
tusunda Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları’nın 2024-2029 dönemi vaatleri 
arasında yer alan bir proje daha hayata geçiyor.

24 Ocak 2020 Elazığ depreminde hasar gören tarihi Öğretmenevinde mimari 
dokusuna uygun olarak gerçekleştirilecek güçlendirme ve restorasyon çalışmalarına 
ilişkin ihalenin ardından sözleşme imzalanarak yer teslimi gerçekleştirildi.

1933 yılında Halkevi olarak inşa edilen, 1952 yılından 1972 yılına kadar Kız Öğ-
retmen Okulu, 1972 yılından 1982 yılına kadar da Eğitim Enstitüsü ve lise olarak 
kullanılan tarihi yapı, 1983 yılından itibaren ise Öğretmenevi olarak hizmet verdi. 24 
Ocak 2020 Elazığ depreminde hasar gören tarihi yapı Elazığ Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilecek güçlendirme ve restorasyon çalışmalarının ardından, Millet Kütüp-
hanesi ve Eğitim Müzesi olarak hizmete sunulacak.

Projeyle Elazığ’ın kültürel mirası yaşatılırken, tarihi yapı aynı zamanda modern 
bir eğitim ve kültür merkezi olarak şehre değer katacak.



2024-2025 futbol sezonunda Elazığ 1. Amatör Liginde 
mücadele eden ve sergilediği başarılı performansla dikkat çe-
ken Elazığ Yol Spor, zorlu geçen lig maratonunun ardından 
şampiyonluğa ulaştı. Normal sezonda oynanan 14 haftalık 
lig müsabakalarının ardından Play-Off etabına katılma hakkı 
elde eden kırmızı-beyazlı ekip, 10 hafta süren Play-Off karşı-
laşmalarını da zirvede tamamlayarak şampiyon oldu ve adını 
Bölgesel Amatör Lige (BAL) yazdırdı.

Sezon boyunca gösterdiği istikrarla taraftarının yüzünü 
güldüren Elazığ Yol Spor, hem teknik kadrosuyla hem de 
oyuncularıyla başarılı bir grafik çizdi. Play-Off grubunu lider 
tamamlayan ekip, şampiyonluk sevincini büyük bir coşkuyla 
kutladı.

Şampiyonluğun ardından düzenlenen kupa töreni, renkli 
görüntülere sahne oldu. Törene; Elazığ Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) Genel Sekreteri İbrahim Yalınız, ASKF 
Başkan Vekilleri Necmi Pamuk ve Bahaddin Erbasan, Türki-
ye Futbol Federasyonu Elazığ İl Temsilcisi Süleyman Acar, 
Futbol İl Tertip Komitesi Üyeleri Osman Akarsu, Hasan Ekrem 
ve Akın Karaaslan ile Elazığ Yol Spor Kulübü Başkanı Murat 
Kum, kulüp yöneticileri, teknik heyet ve sporcular katıldı.

Törende, ASKF Başkan Vekili Bahaddin Erbasan tarafın-
dan Elazığ Yol Spor’un takım kaptanlarına şampiyonluk kupa-
sı takdim edildi. Takıma çeşitli tebriklerin iletildiği törende, kır-
mızı-beyazlı ekibin önümüzdeki sezon Bölgesel Amatör Ligde 
Elazığ’ı en iyi şekilde temsil etmesi temennisinde bulunuldu. 
Yeni sezonda BAL’da mücadele edecek olan Elazığ Yol Spor, 
bu önemli başarısıyla kentin futbol heyecanına yeni bir soluk 
getirmeyi hedefliyor.

Nesine.com 3. Lig 1. Grup 30. hafta mücadelesinde 23 Elazığ FK, Doğukent Hıdır 
Bilek Stadı’nda Kuşadasıspor’u konuk etti. İki takımın da büyük önem verdiği karşılaşma 
1-1 sona erdi. Bu sonuçla hem 23 Elazığ FK hem de Kuşadasıspor sezon sonunda ligde 
kalmayı başaramadı.

Maça hızlı başlayan Kuşadasıspor, 2. dakikada Batuhan Süer’in golüyle öne geçti. Bu 
gole 23 Elazığ FK’dan Ömer Faruk Yaylacı 16. dakikada cevap verdi ve skoru eşitledi. 
Kalan dakikalarda iki takım da galibiyet için mücadele etti ancak skorda değişiklik olmadı.

23 Elazığ FK mücadeleye Akın İsmail Köroğlu, Boran Tütünci, Burak Kaan Sezgin, Fa-
tih Onay, Anıl Çıracı, Selahattin Yıldırım, Ömer Faruk Yaylacı, Hüseyin Akın Aydın, Sezer Kahraman, Haktan Yüce ve Bahri Can Avcı ilk on biriyle çıktı. Maçın 
ilerleyen dakikalarında Eren, Denizhan, Mert, Mustafa ve Recep oyuna dahil oldu.

Kuşadasıspor ise sahaya Miraç Fatih Değirmenci, Sabit Hakan Yılmaz, Tahsin Çakmak, Serkan Yola, Nuri Terliksiz, Hakan Temizkan, İlhan Doğanay, Yusuf 
Kanal, Bülent Cevahir, Batuhan Süer ve Batuhan Özduran on biriyle çıktı. İkinci yarıda Muhammet Enes, Oğuzhan, Atacan, Musa ve İlke forma şansı buldu.

Karşılaşmada 23 Elazığ FK’dan Anıl, Kuşadasıspor’dan ise İlhan, Yusuf ve Nuri sarı kart gören oyuncular oldu.
Hakemliğini Levent Buğra Vartemel’in yaptığı maçta yardımcı hakemler olarak Ali Rıza Öztürk ve Kenan Özcan görev aldı.
Mücadelede her iki takım da son haftaya umutla çıkmak istese de alınan sonuç, sezon boyunca yaşanan puan kayıplarının ardından küme düşmelerini engel-

leyemedi. 23 Elazığ FK ve Kuşadasıspor önümüzdeki sezon yeni bir başlangıç yapma hedefiyle Bölgesel Amatör Lig’de mücadele edecek.

ELAZIĞSPOR, İSTANBUL DEPLASMANINDA ELAZIĞSPOR, İSTANBUL DEPLASMANINDA 
10 KİŞİYLE FARK YARATTI10 KİŞİYLE FARK YARATTI

Elaz ığ  Yo l  Spor 
BAL  V izes in i  Kapt ı

23 Elazığ FK ve Kuşadasıspor 
Beraberlikle Küme Düştü

‘TFF 2. Lig Kırmızı Grup’un 33. haftasın-
da Elazığspor, zorlu Beyoğlu Yeni Çarşı 
deplasmanından 2-0’lık galibiyetle dönerek 
önemli bir üç puanı hanesine yazdırdı.

İstanbul Maltepe’de bulunan Hasan Polat Stad-
yumu’nda oynanan karşılaşmanın hakemliğini Mu-
hammet Ali Metoğlu üstlenirken, yardımcılıklarını 
Cihad Buyurgan ve Cem Harman yaptı. Dördüncü 
hakem olarak ise Yasin Kalcıoğlu görev aldı.

Maça siyah forma, siyah şort ve siyah konç ile 
çıkan Elazığspor, kalecisi Muammer Zülfikar Yıldı-

rım’ın pembe formasıyla sahadaydı. Teknik direk-
tör, şu 11’le sahaya çıktı:

Muammer Zülfikar Yıldırım (90), Muhammet 
Ömer Çakı (3), Ercan Coşkun (5), Beykan Şimşek 
(10), Yağızcan Erdem (33), Alpay Koldaş (35), Ha-
lil İbrahim Sönmez (61), Mikail Koçak (66), Berşan 
Yavuzay (77), Mehmet Ablay (88), Fuat Bavuk 
(97).

Maçın 20. dakikasında Elazığspor önemli bir 
şok yaşadı. Orta saha oyuncusu Beykan Şimşek, 
gördüğü kırmızı kartla oyun dışında kaldı ve takı-

mını 10 kişi bıraktı. Buna rağmen Elazığ temsilcisi 
mücadeleyi bırakmadı ve oyunun kontrolünü elin-
de tutmayı başardı.

Dakikalar 75’i gösterdiğinde Elazığspor penaltı 
kazandı. Topun başına geçen Halil İbrahim Sön-
mez, fileleri havalandırarak takımını 1-0 öne ge-
çirdi. Maçın uzatma dakikalarında sahneye çıkan 
Maksut Taşkıran, 90+3’te kaydettiği golle skoru 
2-0’a taşıyarak galibiyeti perçinledi.

Elazığspor, zorlu İstanbul deplasmanından 3 
puanla dönerek ligde moral buldu.

Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu ve Dağcılık 
Milli Takım sporcusu Tarık Tarkan Aksakal, Erciyes Dağı’nın 
zirvesine 13 saatlik tırmanış sonunda ulaştı.

Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü, dağcılık branşında önemli 
bir başarıya daha imza attı. Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcusu ve Dağcılık Milli Takım sporcusu Tarık Tarkan Aksa-
kal, 3 bin 916 metre yüksekliğe sahip Kayseri Erciyes Dağı’na 
13 saatlik bir performansla başarılı bir tırmanış gerçekleştirdi. 
Aksakal, gerçekleştirdiği başarılı tırmanışla hem Elazığ’ın adı-
nı zirveye taşıdı hem de Türk dağcılığındaki iddiasını bir kez 
daha ortaya koydu.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, “Milli sporcumuz Tarık Tarkan Aksakal’ın Kayseri 
Erciyes Dağı’na gerçekleştirdiği başarılı tırmanışı, bizleri gu-
rurlandırmıştır. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleriyle 
ilimizde sporun her branşına önem veriyor, genç sporcularımı-
zı ulusal ve uluslararası arenalara hazırlıyoruz. Bu anlamda, 
Aksakal’ın başarısı sadece bireysel bir kazanım değil, aynı 
zamanda Elazığ’ın sportif gelişimi açısından da önemli bir 
göstergedir. Sporcumuzu ve emeği geçen antrenörlerini tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz” denildi.

Elazığlı Dağcı, Karla Kaplı Erciyes 
Dağı’nın Zirvesine 13 Saatte Tırmandı

Bingöl Grubu’nda fırtına 
gibi esen Yolspor, U18 Türkiye 
Şampiyonası’nda Muş, Diyar-
bakır ve Bitlis temsilcilerini ye-
nerek namağlup grup birincisi 
oldu.

 U18 Türkiye Şampiyonası 
Bingöl Grubu’nda mücadele 
eden Yolspor, büyük bir başarı-
ya imza atarak grup şampiyonu 
oldu. Muş, Diyarbakır ve Bitlis 
temsilcilerini mağlup eden 
takım, üstün performansıyla 

adından söz ettirdi.
Takımın başında yer alan 

Ufuk Hoca, her kategoride elde 
ettiği başarılarla Yolspor’u zir-
veye taşımaya devam ediyor. 
Alt yaş gruplarından A takıma 
kadar istikrarlı bir yükseliş için-
de olan Yolspor, bölge futbolun-
da önemli bir güç haline geldi.

Yolspor camiasını gururlan-
dıran bu başarı, gelecek etap-
lar için de büyük umut veriyor.

U18 Türkiye Şampiyonası’nda 
Bingöl Grubunun Şampiyonu Yolspor!

www.elazigbulten.com


